



# ORDEN DE COMPRA

## PURCHASE ORDER

FACTURAR A: **FUNDACION TELETON MÉXICO, A.C.**  
 Av. Gustavo Baz 219  
 Col. San Pedro Barrientos  
 Tlalnepantla, Estado de México C.P. 54010  
 RFC FTM 981104 540  
 Tel. +52 (55) 5321 2223

NUMERO: / NUMBER:

**Preoperativo SIN 031**

FECHA / DATE

**29 de noviembre de 2023**

PROVEEDOR: / SUPPLIER :	CONSIGNAR A: / CONSIGN TO:
<b>Ecodeli</b>	<b>CRIT Sinaloa</b> Luis Donaldo Colosio Murrieta Km. 289, Col. Huertos Familiares, Mazatlán, Sinaloa, C.P. 82137 Contacto: Ricardo Lizárraga
CONTACTO: / CONTACT:	ENTREGAR A: / DELIVER TO:
<b>Citlalli Rodriguez</b> <a href="mailto:citlalli.rodriguez@ecodeli.com">citlalli.rodriguez@ecodeli.com</a>	<b>Ricardo Lizárraga</b> Gerencia de Recursos Materiales
FECHA DE EMBARQUE: / SHIPPING DATE:	CENTRO DE COSTOS: / COST CENTER:
	<b>Preoperativo SIN</b> Productos de Limpieza
CONDICIONES DE EMBARQUE: / SHIPPING TERMS:	COMITÉ DE COMPRAS
<b>DDP CRIT SIN</b>	<b>Compra menor a \$100,000.00 MN</b>

OBSERVACIONES: / REMARKS:

MÉTODO DE PAGO: PPD / USO CFDI: G03 / FORMA DE PAGO: 99

PARTIDA	CÓDIGO CODE	DESCRIPCION DESCRIPTION	UNIDAD UNIT	CANTIDAD QUANTITY	PRECIO UNITARIO UNIT PRICE	TOTAL
1	CP-3009-B	Despachador de toalla interdoblada kimberly clark. Capacidad de 600 toallas	PZA	46	\$ 337.00	\$ 15,502.00
2	92231	Toalla interdoblada caja con paq 20 c/100. Marca kimberly clark	CAJA	10	\$ 250.00	\$ 2,500.00
3	FP-1000	Jabonera Manual Foam color blanco de 1000ml, plastico ABS, Sistema seguro invisible y no requiere llave	PZA	43	\$ 255.00	\$ 10,965.00
4	92526f	jabon en espuma para manos para Jabonera manual. Caja c/ 4 cartuchos de 1000 ml. Disparos 2,500. Dosificacion por disparo 0.4ml	CAJA	10	\$ 520.00	\$ 5,200.00
5	92528F	Alcohol Anstiseptico en espuma al 70%. Caja c/ 4 cartuchos de 1000 ml. Disparos 2,500. Dosificacion por disparo 0.4 ml	CAJA	1	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00
6	28	Despachador de papel higienico jumbo Jr color blanco	PZA	30	\$ 330.00	\$ 9,900.00
7	90509	Papel Higienico Jumbo Jr marca kimberly clark caja c/12 rollos.	CAJA	8	\$ 340.00	\$ 2,720.00
FECHA, NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN RECIBE ORDEN DE COMPRA:		Requisición	Garantía	Forma de Pago	Fianzas	
					Anticipo:	SUBTOTAL
					Cumplimiento:	IVA /TAX
					Buena calidad y vicios ocultos	TOTAL
						\$ 47,837.00 M.N.
						\$ 7,653.92 M.N.
						\$ 55,490.92 M.N.

JOAQUÍN BAUTISTA  
 Subdir. Corp. de Compras